
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVE SITETO ST ATE INĖS  LĖT OS 

 AI IŲ I   Ų    VENDINIMO PLANO RENGIMO     VENDINIMO  STE ĖSENOS 

IR KOREGAVIMO TVARKOS SKELBIMO NEGALIOJANČIA 

 

2021 m. sausio 21 d. Nr. 145-05 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) statuto (Žin., 

2010, Nr. 81-4231, i. k.1101010NUTA00XI-973) 23 punkto 3 papunkčiu, 37 punkto 7 ir 22 

papunkčiais, siekdamas, kad Universiteto organų kompetencijos būtų įgyvendinamos sistemiškai, 

Senatas n u t a r i a :  

1 .  S k e l b t i  n e g a l i o j a n č i a  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strategin s 

pl tros gairių ir jų įgyvendinimo plano rengimo, įgyvendinimo, steb senos ir 

koregavimo tvarką; 

2 .  N u s t a t y t i ,  kad šis nutarimas įsigalioja Universiteto tarybai patvirtinus norminį 

dokumentą, kuris apibr š Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strategin s pl tros 

gairių ir jų įgyvendinimo plano rengimo, įgyvendinimo, steb senos ir koregavimo 

tvarką. 

 

Senato pirminink        prof. Jūrat  Macijauskien  

 

Senato sekretor        prof. Ramun  Morkūnien  

     

 

 


